
Mes
MRE. Nº de 

Trabajadores
Total                    
( m3 )

TOTAL SOLES
Consumo                          

(m3 / trabajador)
Consumo                                       

(S/./trabajador)
Enero 1,220 2,122 S/. 8,685.97 1.74 S/. 7.12

Febrero 1,170 2,513 S/. 10,865.53 2.15 S/. 9.29

Marzo 1,182 2,480 S/. 10,407.31 2.10 S/. 8.80

Abril 1,155 2,524 S/. 10,008.98 2.19 S/. 8.67

Mayo 1,153 2,335 S/. 10,319.66 2.03 S/. 8.95

Junio 1,138 2,390 S/. 10,517.16 2.10 S/. 9.24

Julio 1,136 2,425 S/. 10,406.59 2.13 S/. 9.16

Agosto 1,215 2,633 S/. 11,083.79 2.17 S/. 9.12

Setiembre 1,214 2,529 S/. 10,539.02 2.08 S/. 8.68

Octubre 1,209 2,859 S/. 11,804.56 2.36 S/. 9.76

Noviembre 1,208 2,517 S/. 10,667.21 2.08 S/. 8.83

Diciembre

ITEM
MRE. Nº de 

Trabajadores
Total                    
( m3 ) TOTAL SOLES

      Consumo                  
(m3 / trabajador)

Consumo                                       
(S/./ trabajador)

1 883 1,172 S/. 4,831.22 1.33 S/. 5.47

2 76 568 S/. 2,346.70 7.47 S/. 30.88

3 51 146 S/. 611.70 2.86 S/. 11.99

4 32 0 S/. 0.00 0.00 S/. 0.00

    5 (*) 102 226 S/. 1,676.57 2.22 S/. 16.44

6 48 127 S/. 528.09 2.65 S/. 11.00

7 16 278 S/. 672.93 17.38 S/. 42.06

TOTAL 1,208 2,517 S/. 10,667.21 2.08 S/. 8.83

N° 1.- EDIFICIO CARLOS GARCIA BEDOYA       JR. LAMPA Nº 545 CERCADO DE LIMA

N° 2.- EDIFICIO RAUL PORRAS BARRENECHEA       JR. UCAYALI N° 337-343  CERCADO DE LIMA

N° 3.- PALACIO TORRE TAGLE       JR. UCAYALI N° 391 CERCADO DE LIMA

N° 4.- EDIFICIO RIMAC       JR. MIRO QUEZADA Nº 247 CERCADO DE LIMA

N° 5.- (*) ACADEMIA DIPLOMÁTICA        AV. F. SANCHEZ CARRIÓN N° 335 SAN ISIDRO

N° 6.- OFICINA DE LEGALALIZACIONES       JR. LAMPA Nº 580  CERCADO DE LIMA

N° 7.- ODES (0FICINAS DESCONCENTRADAS)       A NIVEL NACIONAL

 (*)  En la Academia Diplomática existen áreas verdes en un total de 1,300 m2.

INFORMACION LINEA DE BASE 

CONSUMO DE AGUA POTABLE - AÑO 2012

L E Y E N D A :

       Incluye  S/ 5.77 de consumo de agua del Lugar de la Memoria.

CONSUMO DE AGUA POTABLE - MES - NOVIEMBRE 2012







Enero 1,220 287,134.80 S/. 93,313.00 235.36 S/. 76.49
Febrero 1,170 301,984.00 S/. 102,855.00 258.11 S/. 87.91
Marzo 1,182 354,127.00 S/. 115,746.00 299.60 S/. 97.92
Abril 1,155 319,822.00 S/. 110,562.70 276.90 S/. 95.73
Mayo 1,153 236,689.00 S/. 99,002.15 205.28 S/. 85.86
Junio 1,138 251,961.71 S/. 90,958.04 221.41 S/. 79.93
Julio 1,136 222,741.30 S/. 84,699.60 196.08 S/. 74.56
Agosto 1,215 235,307.60 S/. 85,441.95 193.67 S/. 70.32
Setiembre 1,214 126,823.40 S/. 80,759.45 104.47 S/. 66.52
Octubre 1,209 238,631.44 S/. 81,818.17 197.38 S/. 67.67
Noviembre 1,208 263,589.80 S/. 84,360.35 218.20 S/. 69.83
Diciembre

1 883 235,878.00 S/. 66,459.50 267.13 S/. 75.27
2 76 2,340.00 S/. 2,126.50 30.79 S/. 27.98
3 51 7,950.00 S/. 4,384.50 155.88 S/. 85.97
4 32 3,529.00 S/. 1,610.00 110.28 S/. 50.31
5 102 5,173.80 S/. 2,935.50 50.72 S/. 28.78
6 48 7,744.00 S/. 4,445.00 161.33 S/. 92.60
7 16 975.00 S/. 2,399.35 60.94 S/. 149.96

TOTAL 1,208 263,589.80 S/. 84,360.35 218.20 S/. 69.83

N° 1.- EDIFICIO CARLOS GARCIA BEDOYA       JR. LAMPA Nº 545 CERCADO DE LIMA

N° 2.- EDIFICIO RAUL PORRAS BARRENECHEA       JR. UCAYALI N° 337-343  CERCADO DE LIMA

N° 3.- PALACIO TORRE TAGLE       JR. UCAYALI N° 391 CERCADO DE LIMA

N° 4.- EDIFICIO RIMAC       JR. MIRO QUEZADA Nº 247 CERCADO DE LIMA

N° 5.- ACADEMIA DIPLOMÁTICA        AV. F. SANCUEZ CARRIÓN N° 335 SAN ISIDRO

N° 6.- OFICINA DE LEGALALIZACIONES       JR. LAMPA Nº 580  CERCADO DE LIMA

N° 7.- ODES (0FICINAS DESCONCENTRADAS)       A NIVEL NACIONAL

Consumo                              
(Kw / trabajador)

Consumo                              
(Kw / trabajador)

Consumo                              
(S/.- trabajador)

Consumo                              
(S/.- trabajador)

INFORMACION LINEA DE BASE 

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA - AÑO 2012

Mes MRE. Nº de 
Trabajadores

 TOTAL                             
( Kw )

TOTAL SOLES 

L E Y E N D A :

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA - MES - NOVIEMBRE 2012

ITEM
MRE. Nº de 

Trabajadores
TOTAL     ( Kw ) TOTAL SOLES 



<





GALONES SOLES GALONES SOLES GALONES SOLES Mp3 SOLES

Enero 829.19 S/. 13,886.44 520.43 S/. 7,114.29 584.96 S/. 7,674.68 2,464.68 S/. 2,370.78
Febrero 853.22 S/. 14,912.00 460.93 S/. 6,354.90 517.48 S/. 6,845.56 2,031.81 S/. 2,397.54
Marzo 1,069.13 S/. 19,148.19 599.68 S/. 8,593.46 629.43 S/. 8,667.20 2,520.84 S/. 2,681.14
Abril 1,048.81 S/. 19,606.16 516.94 S/. 7,441.77 538.61 S/. 7,486.10 1,926.11 S/. 2,272.81
Mayo 1,973.88 S/. 33,983.83 213.07 S/. 3,221.13 654.49 S/. 9,077.78 1,819.78 S/. 2,147.34
Junio 1,949.16 S/. 35,473.75 133.06 S/. 2,011.81 571.13 S/. 7,911.95 1,734.27 S/. 2,046.44
Julio 2,718.52 S/. 50,058.72 60.68 S/. 855.50 670.84 S/. 8,841.67
Agosto 2,483.58 S/. 47,430.41 102.66 S/. 1,447.46 544.24 S/. 7,173.09

Setiembre 2,621.96 S/. 52,611.38 88.71 S/. 1,302.24 595.88 S/. 8,080.08
Octubre 2,589.79 S/. 51,686.41 37.62 S/. 552.03 553.94 S/. 7,511.37 191.59 S/. 247.15
Noviembre 2,153.70 S/. 39,566.70 41.02 S/. 561.27 516.45 S/. 7,184.12 1,526.49 S/. 2,121.82
Diciembre

MES Nº de 
Trabajadores

TOTAL     (Millares) TOTAL  ( SOLES )
Consumo          

Millar/trabajador 
Consumo                         

S/./trabajador 

Enero   (*) xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx

Febrero 1,170 709 S/. 17,441.40 0.61 14.91
Marzo 1,182 710 S/. 17,466.00 0.60 14.78
Abril 1,155 456 S/. 11,217.00 0.39 9.71
Mayo 1,153 629 S/. 15,473.40 0.55 13.42
Junio 1,138 626 S/. 15,399.60 0.55 13.53
Julio 1,136 660 S/. 16,236.00 0.58 14.29
Agosto 1,215 702 S/. 17,265.79 0.58 14.21
Setiembre 1,214 662 S/. 16,280.90 0.55 13.41
Octubre 1,209 562 S/. 13,821.54 0.46 11.43
Noviembre 1,209 646 S/. 13,567.39 0.53 11.22
Diciembre  

OBSERVACIONES :
(*)  NO HUBO CONSUMO POR INVENTARIO DEL ALMACÉN. 

Nota : En los meses de Julio, Agosto y Setiembre 
no se ha reportado consumo de gas.

                      Diesel 2         GNV

INFORMACIÓN LINEA DE BASE - CONSUMO DE COMBUSTIBLES AÑO 2012

MES

Gasohol de  97 PLUS
Octanos

Gasohol de 90 
Octanos

        CONSUMO DE PAPEL BOND AÑO 2012

      INFORMACION DE ACUERDO A LOS FORMATOS ENTREGADOS POR EL MINAM.


